1

中辐防学秘发〔2023〕35 号

关于征集“中国辐射防护学会 2023 年辐射
防护大会”参展企业的通知

各有关单位及学会理事：

由中国辐射防护学会主办的辐射防护大会，是我国辐射

防护界学科设置最全、最具影响力的标志性学术交流会议，

每年举办一次。2023 年辐射防护大会将于 2023 年 9 月 19 日

-23 日在四川成都召开，由中国工程物理研究院材料研究所承

办。会议将邀请辐射防护领域的资深专家做大会报告。

为了推动辐射防护新技术、新材料、新设备的应用，也

为相关企事业单位提供宣传自我、展示成果和寻找合作的机

会，现面向全国征集本次会议的参展企业。具体通知如下：

一、征集原则

2

按照自愿报名的原则进行征集。

二、征集对象

有意向参展“中国辐射防护学会 2023 年辐射防护大会”

的企业或其他组织。

三、参展方式

（一）金牌协办单位

名额为 1 个，参展费用为：会员单位贰拾万（200000.00）

元，非会员单位贰拾陆万（260000.00）元。

1.企业名称或标识出现在活动主视觉宣传资料中；

2.安排企业在分会场做宣传展示；

3.企业宣传资料可随会议资料袋一并发放给参会代表；

4.安排一个特装展位；

5.免 2 位参会人员注册费。

（二）冠名协办单位

名额为 5 个，以汇款时间的先后顺序安排。参展费用为：

会员单位壹拾万（100000.00）元，非会员单位壹拾叁万

（130000.00）元。

1.企业名称或标识出现在活动主视觉宣传资料中；

2.企业宣传资料可随会议资料袋一并发放给参会代表；

3.安排一个特装展位；

4.免 2 位参会人员注册费。

（三）一般参展单位

3

名额为 5 个，以汇款时间的先后顺序安排。参展费用为：

会员单位壹万（10000.00）元，非会员单位壹万叁仟（13000.00）

元。

1. 安排一个标准展位；

2. 免 1 位参会人员注册费。

四、学会秘书处联系方式

联系人：李娟

电 话：18235155862

E-mail：lijuan1668@163.com

请有意向的企业或其他组织于 2023 年 7 月 16 日前，将

参展回执表的电子扫描件发送至学会秘书处。

附件：中国辐射防护学会2023年辐射防护大会参展回执表

中国辐射防护学会秘书处

2023 年 6 月 16 日

4

附件

中国辐射防护学会 2023 年辐射防护大会参展回执表

单位名称

单位地址 法人

联系人 部门 职务

电 话 手机 传真

通讯地址 Email

参展方式 □金牌协办单位 □冠名协办单位 □一般参展单位

单位简介

单位意见

单位负责人签字： 公章：

年 月 日

备 注

说 明：请于 2023年 7月 16日前，将电子扫描件发送至学会秘书处 lijuan1668@163.com，

联系人：李娟 18235155862。

mailto:csrp@cirp.org.cn